
234 704 560
www.ropid.cz

© ROPID, březen 2017

Rozšíření integrace PID
na Nymbursku od 26. 3. 2017

Vážení cestující,

v souvislosti s další etapou integrace dopravy v oblasti Nymburska bude rozšířena možnost použití 
jízdních dokladů Pražské integrované dopravy na následujících linkách a úsecích:

R10 (rychlíky) Praha hl. n. – Praha-Vysočany – Lysá nad Labem – Nymburk hl. n. – Poděbrady.

R22 (rychlíky)  Nymburk hl. n. – Poděbrady.

R23 (rychlíky)  nově také v úseku Lysá nad Labem – Nymburk hl. n. – Poděbrady.

S2  nově také v úseku Stratov – Nymburk hl. n. – Poděbrady.

S12  nově také v úseku Sadská – Nymburk hl. n.

S21  Nymburk hl. n. – Veleliby.

S25  Nymburk hl. n. – Veleliby.

S31  Nymburk hl. n. – Veleliby – Čachovice.

V nově integrovaných vlacích bude možné použít jednotlivé i předplatní jízdenky PID, avšak  
ve stanicích / zastávkách Čachovice, Hořátev, Kamenné Zboží, Kostomlaty nad Labem, Nymburk 
město, Nymburk hl. n., Poděbrady, Veleliby a Velké Zboží zatím bez možnosti označení papírových 
jízdenek PID pro jednotlivou jízdu.

Ve zcela nově integrovaných rychlících R10 mezi Prahou a Poděbrady budou platit také jízdní doklady 
PID, při kombinaci jízdenek Českých drah s předplatními kupony pro Prahu je nutné si jízdenku ČD 
zakoupit až do první stanice na území Prahy, tedy do Prahy-Vysočan.

Druh jízdného
z / do  

[tarifní pásmo]

Ze
le

ne
č 

 
[1

]

Če
lá

ko
vi

ce
 

[2
]

Ly
sá

 n
. L

. 
[3

]

St
ra

to
v 

 
[4

]

N
ym

bu
rk

 
[5

]

Po
dě

br
ad

y 
[6

]

Jízdenky pro  
jednotlivou jízdu

Praha hl. n.  
(včetně MHD) [P, 0, B]

40 Kč 46 Kč 54 Kč 62 Kč 68 Kč 76 Kč

Praha-Vysočany [0] 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč 68 Kč

Praha-Horní Počernice [B] 18 Kč 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč 54 Kč

s kuponem pro Prahu 18 Kč 18 Kč 24 Kč 32 Kč 40 Kč 46 Kč

Doplňkové předplatní kupony 
bez ceny za kupon pro Prahu 
(měsíční: 550 Kč, čtvrtletní: 

1480 Kč, roční: 3650 Kč)

měsíční / 30denní 300 Kč 460 Kč 700 Kč 920 Kč 1130 Kč 1350 Kč

čtvrtletní / 90denní 760 Kč 1200 Kč 1800 Kč 2400 Kč 3000 Kč 3600 Kč

Věříme, že budete se službami  
Pražské integrované dopravy spokojeni.

z / do 
[tarifní pásmo]

Druh jízdného

Příklady cen jízdného PID:

Lysá  
nad Labem

Milovice

Nymburk Poděbrady

směr  
Praha

směr  
Poříčany

směr Mladá Boleslav směr Kopidlno / Městec Králové

směr  
Kolín

směr  
Stará  
Boleslav




